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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2022 AL 30/06/2022

RAYÓN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00IMPUESTOS  137,513.00

 0.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  137,513.00

 7,873.00DERECHOS  292,475.88

 0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN 

DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

 180.00

 0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  2,650.00

 7,873.00OTROS DERECHOS  289,645.88

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  4,800.00

 0.00MULTAS  4,800.00

Total de Ingresos de Gestión  7,873.00  434,788.88

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 38,071,886.64PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  58,806,750.62

 13,005,666.64PARTICIPACIONES  18,571,376.62

 25,066,220.00APORTACIONES  40,235,374.00

 200,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  200,000.28

 200,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  200,000.28

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 38,271,886.64  59,006,750.90

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 716.59INGRESOS FINANCIEROS  13,802.65

 716.59INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  13,802.65

 11,547.25OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  402,352.26

 11,547.25OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  402,352.26

Total de Otros Ingresos y Beneficios  12,263.84  416,154.91

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  38,292,023.48  59,857,694.69

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 5,576,274.34SERVICIOS PERSONALES  11,237,721.93

 5,224,778.44REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  9,812,831.76

 302,400.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  243,600.00

 8,295.90REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,147,690.17

 34,000.00SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 6,800.00PREVISIONES  33,600.00

 831,462.56MATERIALES Y SUMINISTROS  4,113,985.68

 125,117.83MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 1,144,843.47
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            ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 59,064.67ALIMENTOS Y UTENSILIOS  106,917.97

 11,299.44MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  107,380.31

 27,686.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  666,409.43

 506,946.63COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,300,442.01

 1,698.44VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 325,499.47

 99,649.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  462,493.02

 1,296,776.59SERVICIOS GENERALES  2,699,107.28

 10,000.00SERVICIOS BÁSICOS  207,080.12

 94,422.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  800,708.00

 344,685.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 606,558.74

 22,484.09SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  68,877.11

 45,062.04SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 184,375.33

 10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  17,540.36

 164,860.81SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  312,911.97

 579,186.25SERVICIOS OFICIALES  217,953.79

 26,076.00OTROS SERVICIOS GENERALES  283,101.86

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  10,763.50

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  6,189.00

 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  4,574.50

Total de Gastos de Funcionamiento  7,704,513.49  18,061,578.39

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 864,482.20TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  1,795,210.00

 864,482.20TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  1,795,210.00

 1,918,506.44AYUDAS SOCIALES  3,028,959.25

 1,337,495.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  1,867,002.70

 554,011.44AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  922,890.34

 27,000.00AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS  239,066.21

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  2,782,988.64  4,824,169.25

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EA-3

 8,537.62INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  133,699.85

 8,537.62INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  133,699.85

Total de Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública  8,537.62  133,699.85

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 646,566.24

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  339,529.01
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            DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  259,664.40

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  47,372.83

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  646,566.24

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 1,551,073.08INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  34,181,160.25

 1,551,073.08CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  34,181,160.25

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  12,047,112.83

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  26,244,910.65

 57,847,173.98

 2,010,520.71

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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